Contratação de pessoa jurídica especializada na confecção de material 

permanente (móveis) para a Câmara Municipal de São Francisco de Assis do Piauí-PI. 

FONTE DE RECURSOS: Orçamento da Câmara Municipal, advindos de Repasse do Executivo.  

PAGAMENTO: 

Valor global: R$: R$ 32.000,00 (trinta e dois mil reais). 

FUNDAMENTO LEGAL: Lei 14.133/2021, artigo 75 inciso II. 

Decreto n° 12.343, de 30 de dezembro de 2024. 

DATA: 14/10/2025.